
UCHWAŁA NR XVIII/128/2025 
RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Gminy Marianowo na 2026 rok 

Na podstawie §10 ust. 3 Statutu Gminy Marianowo stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/46/2003 Rady 
Gminy Marianowo z dnia 27 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy  Marianowo (Dz.Urz.Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 40 poz. 641; z 2005 r.Nr 19, poz. 323 i Nr 77, poz. 1629; z 2008 r.Nr 21, 
poz. 393; z 2009 r. Nr 79, poz. 2077 oraz z 2018 r. poz.5163) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Rady Gminy Marianowo na rok 2026: 

1) w pierwszym kwartale : 

a) sprawozdanie z realizacji uchwały w sprawie przyjęcia "Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych, Problemów Narkotykowych i innych uzależnień w Gminie Marianowo na 
2025 rok", 

b) sprawozdanie z zakresu umorzonych wierzytelności oraz udzielonych ulg w ich spłacie określonych 
w uchwale Nr XLII/269/2010 Rady Gminy Marianowo z dnia 29 lipca 2010 roku w sprawie określenia zasad 
i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty wierzytelności Gminy Marianowo lub jej jednostek 
podległych z tytułu należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, a także wskazania 
warunków dopuszczalności pomocy publicznej, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz 
wskazania organów do tego uprawnionych, 

c) informacja o realizacji statutowych celów i zadań Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Marianowie za 
2025 rok ustalonych uchwałą Nr XV/98/2012 Rady Gminy w Marianowie z dnia 1 marca 2012 roku 
w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Marianowie, 

d) informacja Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Marianowie z realizacji zadań z zakresu wspierania 
rodziny za rok 2025, 

e) informacja o pracy radnych za 2025 rok, 

f) sprawozdanie z realizacji uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Marianowo w 2025 roku. 

2) w drugim kwartale: 

a) rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Marianowo za 2025 rok, 

b) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy za 2025 rok, 

c) rozpatrzenie raportu o stanie gminy za 2025 rok, 

d) informacja o wykonaniu planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 za 2025 rok, 

e) informacja o stanie porządku publicznego, bezpieczeństwa obywateli, ochrony przeciwpożarowej na terenie 
Gminy Marianowo: 

- informacja Komendanta Powiatowego Policji w Stargardzie, 

- informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie, 

f) informacja o realizacji statutowych celów i zadań przez Bibliotekę Publiczną w Marianowie ustalonych 
uchwałą nr VIII/59/2007 Rady Gminy w Marianowie z dnia 20 września 2007 roku w sprawie nadania 
Statutu Bibliotece Publicznej w Marianowie, 

g) sprawozdanie z realizacji uchwały w sprawie przyjęcia "Rocznego programu współpracy Gminy Marianowo 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa  w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności  pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025. 

h) sprawozdanie z realizacji uchwały w sprawie przyjęcia "Wieloletniego  programu współpracy Gminy 
Marianowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa  w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności  pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2023-2025. 

i) informacja Wójta Gminy Marianowo o działalności Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie w Gminie Marianowo za 2025 rok. 

Id: D9B0434A-08FC-43EB-8E58-C52BAC66D2BC. Podpisany Strona 1



3) w trzecim kwartale: 

a) informacja o pracy radnych i Wójta Gminy jako przedstawicieli Gminy Marianowo za 2025 r. : 

- w Stowarzyszeniu „Sieja”, 

- w Stowarzyszeniu „WIR” Wiejska Inicjatywa Rozwoju, 

- w Ogólnopolskim Stowarzyszeniu Gmin Cysterskich. 

4) w czwartym kwartale: 

a) informacja o osobach, które nie złożyły oświadczenia majątkowego za 2025 rok lub złożyły je po terminie, 
stwierdzonych nieprawidłowościach w analizowanych oświadczeniach wraz z opisem oraz wskazaniem 
osób, które złożyły nieprawidłowe oświadczenia: 

- informacja Wojewody Zachodniopomorskiego, 

- analiza Urzędu Skarbowego w Stargardzie, 

b) rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach podatków i opłat na terenie Gminy Marianowo na 2027 rok, 

c) ) rozpatrzenie projektu budżetu Gminy Marianowo na 2027 rok 

- opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej, 

d) informacja Wójta Gminy Marianowo o stanie realizacji zadań oświatowych gminy w roku szkolnym 
2025/2026, w tym o wynikach : 

- egzaminu ósmoklasisty, z uwzględnieniem działań podejmowanych przez szkołę nakierowanych na 
kształcenie uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, 

- nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty w Szczecinie, 

e) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Marianowo 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na rok 2027”, 

f) informacja Wójta Gminy Marianowo o przebiegu zebrań sprawozdawczych w jednostkach pomocniczych 
Gminy w 2026 roku, 

g) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcie ramowego planu pracy Rady Gminy Marianowo na   
2027 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Marianowo 

 
 

Jolanta Rębisz 

 

Id: D9B0434A-08FC-43EB-8E58-C52BAC66D2BC. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Plan pracy Rady Gminy Marianowo na 2026 rok obejmuje najważniejsze zadania publiczne o znaczeniu 
lokalnym. Opracowany plan pracy ułatwi przygotowanie materiałów pod obrady Sesji oraz planowane wydatki. 

Podjęcie uchwały w sprawie planu jest zasadne i zgodne z art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz.1153) oraz § 10 ust. 3 Statutu Gminy Marianowo przyjętego 
uchwałą Nr VI/46/2003 Rady Gminy Marianowo z dnia 27 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Marianowo  (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2003 r., Nr 40, poz. 64, ze zm.). 

    

Przewodnicząca Rady Gminy 
Marianowo 

 
 

Jolanta Rębisz  

 

Id: D9B0434A-08FC-43EB-8E58-C52BAC66D2BC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/128/2025 RADY GMINY MARIANOWO z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. e
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 lit. e

	lit. f w § 1 pkt 2
	lit. g w § 1 pkt 2
	lit. h w § 1 pkt 2
	lit. i w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 3 lit. a
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 3 lit. a
	tir. 3 (5) w § 1 pkt 3 lit. a


	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	tir. 1 (6) w § 1 pkt 4 lit. a
	tir. 2 (7) w § 1 pkt 4 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4
	tir. 1 (8) w § 1 pkt 4 lit. c

	lit. d w § 1 pkt 4
	tir. 1 (9) w § 1 pkt 4 lit. d
	tir. 2 (10) w § 1 pkt 4 lit. d

	lit. e w § 1 pkt 4
	lit. f w § 1 pkt 4
	lit. g w § 1 pkt 4


	§ 2


		2025-12-18T09:58:00+0100
	73-121 Marianowo zachodniopomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




